
REGIONE SICILIANA 
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE PALERMO 

DETERMINA  DELL'  U.O.C. GESTIONE INFORMATICA AZIENDALE 

Determina n°  ,5190/g 	r3 	 del  Vq-  40-  2.0Z 6( 

OGGETTO: 	Liquidazione e pagamento fornitori per un importo pari a 744.919,89 

k's4124P:)  

STRUTTURA PROPONENTE 
U.O.C. Gestione Informatica Aziendale 

DIPARTIMENTO RISORSE 
TECNOLOGICHE, FINANZIARIE E 

STRUTTURALI 
Proposta n° 

Quadro Econo ico 

N° Centro di costo 

Ne 	
t  9 ,02 L( 

-3atrimoniale — Bilancio ANNOTAZIONE CONTABILE 
Esercizio 2024 

N° Conti Economici: 

N° Conto Patrimoniale  

- BILANCIO 

N° Conto Economico: 
N° Business partner: 
Ordine n° 	del 

Tetto di spesa/Budget 

Budget utilizzato/impegnato 

Budget presente atto 

Disponibilità residua 

Budget pluriennale 
Budget anno 	iva 
Budget anno 	iva 
o Non comporta ordine 

Il Funzionario responsabile 
ltt. D 

Il Dirigente 
Ing. 

Il Dire, i  
Dott 	• ! 
I 

assegnato E 

Budget pluriennale Euro 	iva inclusa 

Anno 	iva inclusa 

Il Direttore della U.O.S. Bilani 

(Dr. 

o e Programmazione 

E 

E 	iva inclusa 

budget E 

Euro 	iva inclusa 
inclusa 
inclusa 

di spesa 

dell'istruttoria 
Al 

	

dr. 	etto 

	

-• 	dr 
Ingegnere Informatico 
Stefano Serra 

li 	• 	_ 	.„
. " 1 • imeilr-r--IT So 

, 	, 1 - 	Alt 	t 	I 	• 	- "•••., 
ir iViP 

i) Nri aiii&C.I;;- istrativo 
io -e 

11 

Vista la deliberazione del Direttore Generale n. 609 del 20 maggio 2021: 

1 



Il Dirigente dell'U.O.C. Gestione Informatica Aziendale — Ing. Stefano Serra 

VISTA: 
la deliberazione n. 571 del 15/04/2024 di aggiudicazione dell'Accordo Quadro a favore della ditta 
Municipia s.p.a. per la realizzazione dei servizi applicativi per le PP.AA.; 
la deliberazione n. 136 del 04/03/2024 di aggiudicazione dei finanziamenti legati ai progetti  "APP  

IO", "PAGO PA". SPID  CIE"  e "A CASA INSIEME"; 

VISTE le fatture n. n. 497/24FE, n.2024901815, n. 2024901816 en. 803/24FE; 

PRESO ATTO del certificato di regolare esecuzione e del certificato di pagamento n. 001/2024, che 
costituisce parte integrante del presente provvedimento; 
DATO ATTO che sono state esperite, da parte del R.U.P. e del D.E.C.; tutte le necessarie verifiche per 
procedere alla liquidazione e al pagamento; 
RITENUTO che nulla osta al pagamento delle fatture n. 497/24FE, n.2024901815, n. 2024901816 en. 
803/24FE, meglio individuate nel certificato di regolare esecuzione, per l'importo complessivo di E 

744.919,89; 
VERIFICATA la regolarità contributiva delle ditte mediante D.U.R.C.; 
CONSIDERATO che la presente determina, in ossequio al principio di trasparenza e fatto salvo quanto 
previsto dall'art.1, comma 32, della Legge 190/2012 e dal D. Lgs. 33/2013, è pubblicata, nell'albo pretorio 
del proprio sito aziendale; 
CONSIDERATE le motivazioni di cui in narrativa che è necessario dichiarare il presente provvedimento 
immediatamente esecutivo; 
PRESO ATTO di dover procedere in tempi brevi all'adozione del presente atto, si da espletare per tempo i 
necessari adempimenti del caso; 
DATO ATTO che il Direttore del Dipartimento Risorse Tecnologiche, Finanziarie e Strutturali Dott. Pietro 
M. Caltagirone, sottoscrivendo il presente provvedimento, proposto dall'Ing. Stefano Serra, attesta che lo 
stesso, a seguito dell'istruttoria effettuata, è conforme alla normativa che disciplina la materia trattata ed è, 
sia nella forma che nella sostanza, totalmente legittimo, veritiero e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per 
gli effetti di quanto disposto dall'art. 1 della L. 14 gennaio 1994 n°20 e ss.mm.ii., e che lo stesso è stato 
predisposto nel rispetto della L. 6 novembre 2012 n. 190 "Disposizioni per la prevenzione e la repressione 
della corruzione e dell'illegalità nella Pubblica Amministrazione", nonché nell'osservanza dei contenuti del 
vigente Piano Aziendale della Prevenzione della Corruzione"; 

PROPONE di: 

AUTORIZZARE la liquidazione e il pagamento delle fatture meglio descritte nel certificato di regolare 
esecuzione, parte integrante del presente atto, per l'importo complessivo di E 744.919,89; 
DARE ATTO che per quanto sopra rappresentato sono state esperite, da parte del dei R.U.P. e dei D.E.C.; 
tutte le necessarie verifiche per procedere alla liquidazione e al pagamento; 
DICHIARARE per le ragioni espresse in narrativa, il presente provvedimento immediatamente esecutivo. 

Il Dirigente Ingegnere Informatico 
Ing. Stefano Serra 

2 



IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO RTFS 

Vista la proposta di determina che precede ed il cui dispositivo si intende qui di seguito riportato e trascritto 
Per i motivi di cui in premessa: 

DETERMINA 

di approvare la superiore proposta che qui s'intende integralmente riportata e trascritta, per come formulata 
dal Dirigente della struttura proponente. 

3 



REGIONE SICILIANA 

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 
PALERMO 

ATTESTAZIONI 

Determinazione n. 	 del 	  

Il Responsabile 
dell'Ufficio Deliberazioni 

La presente determinazione 

è stata affissa all'Albo il 	 

e stata ritirata dall'Albo il 

 

L'Addetto 

L'Addetto 

 

  

E Si attesta che contro la presente determinazione non è pervenuto alcun reclamo. 

E Si attesta che contro la presente determinazione è pervenuto reclamo da: 

Palermo,  

Il Responsabile dell'Ufficio Deliberazioni 

4 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

